
UCHWAŁA NR XXVI.178.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawieustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0823EE70-50B3-4183-8318-7BD5BFFC05CD. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr  XXVI.178.2020 
z dnia 29.12.2020 r. 

 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
 
 
 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Kwota 

( zł) 
Termin 

realizacji 
Jednostka 
realizująca 

Wydatki majątkowe 262.522   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 73.630   

  

Modernizacja nawierzchni masą na 
gorąco na wybranych odcinkach 
dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

30.001 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Modernizacja przepustów na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 2020 

43.629 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa powiatowe 120.000   

  
System sygnalizacji pożaru w 
budynku Starostwa Powiatowego w 
Zielonej Górze (etap I i VI) 

120.000 30.06.2021r. Powiat 
Zielonogórski 

852  Pomoc społeczna    

 85202 Domy pomocy społecznej 68.892   

  

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dot. Wymiany instalacji 
wodno-kanalizacyjnej w budynkach 
Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

68.892 30.06.2021r. 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Trzebiechowie 

Wydatki bieżące 502.986   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 390.620   

  

Zakup niesortu bazaltowego o frakcji 
0-31,5 mm wraz z dostawą na 
wskazane przez Zamawiającego 
miejsce na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

63.108 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0823EE70-50B3-4183-8318-7BD5BFFC05CD. podpisany Strona 1



  
Zakup dwóch lamp LED w celu 
doświetlenia dwóch przejść dla 
pieszych 

34.000 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Zakup aktywnego przejścia dla 
pieszych na drogę powiatową 
nr 2302F ul. Graniczna w m. 
Czerwieńsk 

11.550 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Remont równiarki drogowej 
samojezdnej SANY 

50.000 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Utrzymanie oraz zakładanie zieleni 
w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

9.612 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Aktualizacja istniejącego systemu 
referencyjnego dróg powiatowych w 
zakresie oznakowania pionowego, w 
granicach administracyjnych 
Powiatu Zielonogórskiego 

9.840 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
poprzez wykonanie wyniesionego 
przejścia dla pieszych w pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 
1201F ul. Styczniowa w Sulechowie 

56.000 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Wzmocnienie krawędzi jezdni  
poprzez wbudowanie opaski z kostki 
betonowej w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 1187F na odc. Nowy 
Świat – Cigacice 

59.000 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Przełożenie istniejącej nawierzchni 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 2107F ul. Poznańska w 
Babimoście. 

30.000 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Bieżące utrzymanie nawierzchni 
dróg i chodników wraz z elementami 
odwodnienia i regulacją studni oraz 
kratek kanalizacji deszczowej na 
drogach powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

61.250 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Wykonanie legalizacji istniejącego 
wylotu kanalizacji deszczowej z 
odwodnienia drogi powiatowej nr 
1187F w m. Cigacice gm. Sulechów 

2.460 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Wykonanie operatu wodnoprawnego 
na odprowadzanie wód opadowych i 
roztopowych pochodzących z 
odwodnienia drogi powiatowej nr 
1187F 

3.800 30.06.2021r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0823EE70-50B3-4183-8318-7BD5BFFC05CD. podpisany Strona 2



801  Oświata i wychowanie    

 80115 Technika 112.366   

  Remont dachu budynku warsztatów 
szkolnych przy ul. Piaskowej 53 

78.983 30.06.2021 r. 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego i 
Ustawicznego w 

Sulechowie 

  Remont korytarza w CKZIU przy ul. 
Armii Krajowej 75 

33.383 30.06.2021 r. 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego i 
Ustawicznego w 

Sulechowie 

OGÓŁEM 765.508 x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0823EE70-50B3-4183-8318-7BD5BFFC05CD. podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVI.178.2020  
 z dnia 29.12.2020  r. 

 
 
 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki majątkowe 262.522  
600    Transport i łączność 

 60014  73.630 Drogi publiczne powiatowe 

  6050 30.001 
Modernizacja nawierzchni masą na gorąco na 
wybranych odcinkach dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego 

  6050 43.629 Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 2020 

750    Administracja publiczna 

 75020  120.000 Starostwa powiatowe 

  6050 120.000 
System sygnalizacji pożaru w budynku 
Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze (etap 
I i VI) 

852    Pomoc społeczna 

 85202  68.892 Domy pomocy społecznej 

  6050 68.892 

Wykonanie dokumentacji projektowej dot. 
Wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej w 
budynkach Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

Wydatki bieżące 502.986  

600    Transport i łączność 
 60014  390.620 Drogi publiczne powiatowe 

  4210 63.108 

Zakup niesortu bazaltowego o frakcji 0-31,5 mm 
wraz z dostawą na wskazane przez 
Zamawiającego miejsce na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

  4210 34.000 Zakup dwóch lamp LED w celu doświetlenia 
dwóch przejść dla pieszych 

  4210 11.550 
Zakup aktywnego przejścia dla pieszych na 
drogę powiatową nr 2302F ul. Graniczna w m. 
Czerwieńsk 

  4270 50.000 Remont równiarki drogowej samojezdnej SANY 

      4300 9.612 
Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0823EE70-50B3-4183-8318-7BD5BFFC05CD. podpisany Strona 1



  4300 9.840 

Aktualizacja istniejącego systemu 
referencyjnego dróg powiatowych w zakresie 
oznakowania pionowego, w granicach 
administracyjnych Powiatu Zielonogórskiego 

  4300 56.000 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 
wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych 
w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1201F 
ul. Styczniowa w Sulechowie 

  4300 59.000 

Wzmocnienie krawędzi jezdni  poprzez 
wbudowanie opaski z kostki betonowej w pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 1187F na odc. 
Nowy Świat – Cigacice 

  4300 30.000 
Przełożenie istniejącej nawierzchni chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 2107F ul. Poznańska 
w Babimoście. 

  4300 61.250 

Bieżące utrzymanie nawierzchni dróg 
i chodników wraz z elementami odwodnienia 
i regulacją studni oraz kratek kanalizacji 
deszczowej na drogach powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
  4300 2.460 

Wykonanie legalizacji istniejącego wylotu 
kanalizacji deszczowej z odwodnienia drogi 
powiatowej nr 1187F w m. Cigacice gm. 
Sulechów 

  4390 3.800 

Wykonanie operatu wodnoprawnego na 
odprowadzanie wód opadowych i roztopowych 
pochodzących z odwodnienia drogi powiatowej 
nr 1187F 

801    Oświata i wychowanie 

 80115  112.366 Technika 

  4270 78.983 Remont dachu budynku warsztatów szkolnych przy 
ul. Piaskowej 53 

  4270 33.383 Remont korytarza w CKZIU przy ul. Armii Krajowej 
75 

RAZEM 765.508  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0823EE70-50B3-4183-8318-7BD5BFFC05CD. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 XXVI.178.2020 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020
	Załącznik 2 XXVI.178.2020 Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

